PAGE
2

[image: image1.png]S

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

Мурманская область г. Полярные Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

___________________________________________________________________________
Проект
Р Е Ш Е Н И Е  № ___
____    2018 г.                                                                                     г. Полярные Зори
О проекте решения "О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования город Полярные Зори

с подведомственной территорией"

Заслушав и обсудив информацию Мельника Ю.П. - председателя постоянной комиссии Совета депутатов по законодательству и местному самоуправлению, руководствуясь статьёй 42 Устава муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией и Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией», утверждённого решением Полярнозоринской городской Думы от 16.11.2005 № 367 (в ред. от 24.08.2016 № 117), Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Проект решения Совета депутатов города Полярные Зори «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией» (приложение №1) - принять за основу.
2. Назначить публичные слушания по данному проекту решения на 26 июня 2018 г.

3. Образовать оргкомитет по организации и проведению публичных слушаний согласно приложению №2 к настоящему решению.

4. Оргкомитету организовать и провести публичные слушания в соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
                  Председатель  Совета депутатов

                                        М.О. Пухов
                                                     В.Т. Исаков